20/11/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0641C365/03AOLTBLQCVgGG6WkxvFiUpI87DcFfGkd9Q3tJZKtft5JJTf_7jOX1uz5apXuDSsSZkveL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 202/2017 – GP/PMFP

PORTARIA Nº 202/2017 – GP/PMFP

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do artigo 74, inciso XXV da Lei Orgânica do Município

RESOLVE:

Art. 1º– Conceder a Sra IRANI COSTA LINHARES, CPF nº
405.902.164-49, ocupante do cargo deCOORDENADORA DE
VIGILÂNCIA EM SAÚDE, do Quadro de Cargos de Provimentos
em Comissão da Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza, nos
termos da Lei Complementar Municipal nº 009/2017, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde, 1/2 (meia) diária, no valor de R$ 60,00
(sessenta reais) para custear despesas com transporte, hospedagem e
alimentação, durante seu deslocamento à cidade de MOSSORÓ/RN,
no dia 11/04/2017, para capacitação no programa SIES (sistema de
informação e insumos estratégicos)
.
Art. 2º– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
Registre-se,
Pague-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 10 de Abril
de 2017.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Francisco Railton Santana

Código Identificador:0641C365

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/04/2017. Edição 1493
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/